
Rada Osiedla Stare Miasto

70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4
tel. + 48 91 489 03 92
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl
www.osiedla.szczecin.pl

Uchwała Nr 139/25

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia 12.02.2025 r.

w sprawie opinii Rady Osiedla Stare Miasto nt. zbycia zabudowanych nieruchomości gminnych
stanowiących działki nr 18/17, 18/21, 18/19 z obrębu 1037 na rzecz Nieruchomości i Opłaty
Lokalne Sp. z o.o.

Na podstawie § 7 pkt 6) lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj.
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017 r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje:

§ 1.

Wydaje pozytywną opinię w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej poprzez wniesienie w aporcie prawa
własności zabudowanych nieruchomości gminnych, stanowiących działkę nr 18/17 o pow. 932 m², działkę 
nr 18/21 o pow. 264 m² z obrębu 1037 w udziale 6/13, działkę nr 18/19 o pow. 866 m² z obrębu 1037 w udziale
704/1000 na rzecz Nieruchomości i Opłaty Lokalne Sp. z o.o. w celu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 
Nieruchomość przeznaczona jest na realizację inwestycji polegającej na zabudowie mieszkalno – usługowej 
z zakładem opieki zdrowotnej oraz parkingiem podziemnym.

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodnicząca Rady Osiedla
                                                                                                                     Stare Miasto

                                                                                                        Małgorzata Zychowicz-Prus

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

